BCD001KBA10
Black + Decker aku bušilica odvijač BCD001KBA10
Aku bušilica odvijač 18V 2xbatrija 1.5A + set pribora + kofer
EAN
5035048708361
Karakteristike
Napon akumulatora 18 V
Kapacitet akumulatora 1,5 Ah
Tip akumulatora Li-ion
Brzina u praznom hodu 0 - 600min-1
Kapacitet stezne glave 10 mm
Maks. bušenje (čelik Ø)10 mm
Maks. bušenje (drvo Ø)25 mm
Maks. bušenje (beton Ø)10 mm
Najveći obrtni moment 37 Nm
Broj mehaničkih brzina 2
Obim isporuke
Black&Decker bušilica/odvijač
2 x akumulator 18V 1,5 Ah Li-Ion
Punjač
10-delni set nurgija
Kofer
Kategorija
AKUMULATORSKI ALAT
Aku bušilice - odvijači
Proizvođač
Black+Decker